http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/98    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

不动产权属证书/登记证明遗失声明

类型:遗失声明 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-13 11:26:19

不动产权属证书/登记证明遗失声明（东苑新村39幢102室）

澄不动产公告(2025)000108号

坐落于  东苑新村39幢102室 ，证号为 澄土国用(2012)第13079号  的不动产权属证书（含不动产权证书、房屋所有权证、

共有权证书、土地使用权证书）/登记证明遗失，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的规定申请补发，现声明上述不动

产权属证书/登记证明作废。

特此声明。

声明人：胡超 胡梅庆

2025年01月13日

原网址：点击查看原发布网址

如侵权请联系删除

https://fbggl.cn/index/index.html
https://zrzy.jiangsu.gov.cn/wxjy/gtzx/tz/tzgg/202501/t20250113_1708381.htm